
UCHWAŁA NR CXI/992/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym we wsi Czarny Las 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym położonym we wsi Czarny Las, obręb 0014 Czarny Las,            
w gminie Góra Kalwaria, nadaje się odpowiednio nazwy: 
1) "SZYSZKOWA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

76/7; 
2) "RÓŻANA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 153/9, 

153/12, 153/20 i 153/26; 
3) "WRZOSOWA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

181/10, 181/13, 181/18 i 181/23; 
4) "TRUFLOWA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 26/5; 
5) "BAJKOWA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 26/20; 
6) "ŻURAWIA" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 67/4 

i 67/11; 
7) "NAD POTOKIEM" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

71/7. 
§ 2. Położenie dróg przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6129CBAA-C1E6-4406-9C54-CC9DF1D9A3A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CXI/992/2024 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 20 marca 2024 r. 

 Mapa z położeniem dróg wewnętrznych "Szyszkowa", "Różana", "Wrzosowa", 
"Truflowa", "Bajkowa", "Żurawia" oraz "Nad Potokiem" w miejscowości Czarny 
Las 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6129CBAA-C1E6-4406-9C54-CC9DF1D9A3A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXI/992/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


